FERS & COUTEAUX RABOTAGE
FERS de RABOTEUSE & DEGAUCHISSEUSE
HSS 18%
Référence L H Ep.
150126020 260 20 2,5
150126025 260 25 2,5
150131020 310 20 2,5
150131025 310 25 2,5

1500822830 82 28 3,0 CARBURE
1500822930 82 29 3,0 CARBURE
1500168283 168 28 3,0 CARBURE
1500170353 170 35 3,0 CARBURE
1501170353 170 35 3,0 HSS
COUTEAUX HM
REVERSIBLES
pour RABOTS
Dimensions Réf.
75,5 x 5,5 x 1,1 MD75
80,5 x 5,9 x 1,1 MD80
82 x 5,5 x 1,1 MD82
FERS REVERSIBLES
HSS « TERSA »
Référence L Qualité
TERHM130 130 Carbure
TERHSS130 130 HSS
TERHM230 230 Carbure
TERHSS230 230 HSS
TERHSS240 240 HSS
TERHM510 510 Carbure
TERHSS510 510 HSS
TERHSS630 630 HSS
TERHM640 640 Carbure
TERHSS640 640 HSS
Existe également en qualité :
 Acier Chrome
 HSS
 M42+